

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: (11) 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões - SP

ANEXO VI

CARTA CONVITE 03/2019 - PROCESSO 22/2019 MODELO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE DAS OBRIGAÇÕES E CONDIÇÕES DESCRITOS NO EDITAL

Eu (nome completo), representante legal da empresa (nome da pessoa jurídica), interessada em participar no processo licitatório Carta Convite 03/2019 da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, SP, para aquisição de aparelhos de ar condicionado, destinados ao uso do plenário (salão 02), sala da secretaria legislativa, sala de comunicação e sala de reunião da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, sendo seis aparelhos de 60.000 btus e três aparelhos de 12.000 btus, declaro, sob as penas da Lei, que conheço e aceito os termos e condições, sem reserva mental, estando ciente sobre todas as obrigações especiais descritas no presente edital.

Bom Jesus dos Perdões, XXXX de XXXX de 2019.

Representante legal (com carimbo da empresa)